UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências Exatas – PPGECE

Edital no 054/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2024

Abertura de inscrições para processo de seleção para o Mestrado
Profissional em Ensino de Ciências Exatas

RESULTADO No 01
(publicado em 22/11/2024)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Edital no

054/Reitoria/Univates, de 1o de agosto de 2024, conforme segue:

SELECIONADOS

MARIA JAQUELINE SOUSA DE MOURA

SAUL MARK LIMA COELHO

IÚRI BAIERLE BERTOLLO

GIOVANY GONÇALVES MENDES

CRISTINE INES BRAUWERS

FERNANDA DIAS

JOÃO DJALMA LEITE JUNIOR

CELMA SOARES LIMA DOS SANTOS

DAYANA REAL YEPES

MARLI TERESINHA REMPEL

HENRIQUE KLEMER

*Em função da capacidade de orientação, foram classificados mais candidatos, do que
estava previsto no Edital de seleção.

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates